59.395-000, sendo para o LOTE I –
Material de Construção em Geral, a empresa se sagrou vencedora
com o percentual de 22,2% (vinte e dois virgula dois porcentos) e
no LOTE II – se sagrou vencedora com o percentual de 7,7% (sete
virgula sete porcento).
VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
BASE LEGAL: ART. 75, II da Lei Federal nº 14.133/21.
Bodó/RN, 28 de outubro de 2025.

José Vilânio Assunção de Melo Lula
Vereador